
平成 30 年８月 日  

 

 神奈川西部職業能力開発推進協議会 

          会 員 各 位 

神奈川西部職業能力開発推進協議会 

会 長    丹  野  猛 

 

第１回研修会の開催について（通知） 

 

  時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 また、日ごろから皆様には格別の御理解・御協力を賜りお礼申し上げます。 

  さて、このたび次のとおり研修会を開催しますので、御参加いただきますよう

御案内いたします。 

   なお、参加申込は平成 30 年９月 25 日(火)までに事務局あて送信くださいます

ようお願いいたします。 

  詳細は別紙チラシをご覧ください。  

  １ 日  時  平成 30 年 10 月 10 日(水) 7 時 45 分から 18 時 00 分(予定)  

２ 見 学 先   

（１）静岡県富士山世界遺産センター（静岡県富士宮市宮町５－１２） 

3Ð-CAD を駆使した設計により細部にわたり数々の工夫が取り入れられた、

建築技術的な面で関係者には参考になる建築物となっている。建物は、北

棟と西棟、展示棟の3つ。これら3つの棟が、ガラスのカーテンウオールで

つながっており、水深 3 センチの水盤を配置し、水面に映った展示棟の姿

を外部から見ることができる。 

（２）学校法人富嶽学園 日本建築専門学校（静岡県富士宮市上井出２７３０－５） 

木造建築に重点を置いた教育を実施している４年制の専門学校。日本建

築の神髄と現代建築技術を習得できるカリキュラムを基盤に豊富な演習

「実学」に特色がある。高校卒業者を「日本建築」を作る技術者として、特色あ

る教育方針によって養成する施設で、ユニークなカリキュラムが組まれている。 

３ 出発時間、場所 （解散時間、場所）   

７時45分 小田急線 秦野駅南口 （18時00分 小田急線 秦野駅南口） 

   ※集合時間の 10 分前（７時 35 分）までに集まってください。 

（裏面の集合場所案内図を参照） 

  ４  参 加 費  昼食代 １，０００円 （当日徴収します。） 

     ※ 貸切バス代、入場料は、推進協議会が負担。 

５  定  員  30 名(定員になり次第、締め切らせていただきます。) 

  ６ そ の 他  10 月 3 日までに参加者宛に改めてご案内の通知をいたします。 

秦野駅到着後駅周辺で懇親会を予定しております。 

（参加費は別途になります） 

                問合せ先 

                 神奈川西部職業能力開発推進協議会事務局 

                 （西部総合職業技術校内） 

                 担 当 社会実務課 齋藤宗佳 

                 電 話 ０４６３－８０－３００７ 

                 ﾌｧｸｼﾐﾘ ０４６３－８０－３０１０ 



               

 

（別 紙） 

 

神奈川西部職業能力開発推進協議会 第１回研修会  

 
（富士山世界遺産センターと日本建築専門学校視察） 

（平成 30 年 10 月 10 日（水）開催） 

 

会員企業（団体）名                    

 

          連絡先御担当者        （電話）          

 

第 1 回研修会に   名の参加を申し込みます。 

   

○ 参加される方を御記入ください。 

  出 席 者 

職 名 氏  名 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 従業員の方のご出席もぜひご検討ください。 

※ 記入欄が足りない場合はコピーしてお使いください。 

 

 

 

 ○ 恐れ入りますが、９月 25 日（火）までに、事務局にファクシミリにて 

御返送いただきますよう、お願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

【 送 付 先 】 

神奈川西部職業能力開発推進協議会事務局(西部総合職業技術校内) 

ＦＡＸ番号 ０４６３－８０－３０１０ 
     （お問合せ電話番号 ０４６３－８０－３００７） 



 

 

 

【集合場所の案内図】 

 小田急線秦野駅南口ロータリー先の信号付近 

(７時 35 分集合) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

集合場所 


